Yarım daire kanallı, dıştan taşıma plakalı tek
sıra rulmanlı çelik tekerlek.
Wheel with support ond holf-round groove.
V kanallı, dıştan taşıma plakalı tek
sıra rulmanlı çelik tekerlek.
Wheel with plotes and V groove.
M C
,.
..
D L
Kod / Code C D F G I L M P R S H Kapas!te Box  Sıze Capacıty Qty.
26001060U 60 30 5 8 9 61 55 17 8 5 1 7 2 8, 2 5 3 3,8 130 kg 60
26001070U 70 37 68 9 78 90 2 0 118 90 8, 2 5 3 5 ,3 15 0 kg 36
26001080U 80 37 78 9 78 90 2 0 118 95 8, 2 5 3 5 ,3 180 kg 30
26001090U 90 37 88 9 92 100 2 0 1311108 8, 2 5 3 6,3 2 00 kg 2 4
26001100U 100 37 98 9 92 100 2 2  131 113 8,2 5 3 7,5 2 10 kg 2 0
il
D L
Kod / Code C D F G I L M P S H Kapas!te Box
Sıze Capacıty Qty.

LA
R
1
M C
o L
Kod / Code I E a t I C I D F G 1 1 L I M I P I S H Kapas!t e I Box
Sıze Capacıty Qty.
26001060V 60 30 58 9 61 55 17 85 72 3 6,5 130 kg 60
26001070V 70 37 68 9 78 90 20 118 90 3 8 150 kg 36
26001080V 80 37 78 9 78 90 20 118 95 3 8 180 kg 30
26001090V 90 37 88 9 92 100 20 131 108 3 9 200 kg 26
26001100V 100 37 98 9 92 100 22 131 113 3 9 210 kg 20
C
Kod / Code I E at C ı D G L M p R S H Kapas!t e Box
Sıze Cap a cıty Qt y.
260020SOU 50 26 48 39 17 33 42 7,25 3 4,3 100 kg 75
26002060U 60 26 58 39 17 33 47 8,25 3 3,8 130 kg 75
26002070U 70 29 68 53 20 40 57 8,25 3 5,3 150 kg 40
26002080U 80 29 78 53 20 40 62 8,25 3 5,3 180 kg 40
26002090U 90 31 88 69 20 43 77 8,25 3 6,3 190 kg 26
26002100U 100 31 98 69 22 43 82 8,25 3 7,5 210 kg 26
26002120U 120 35 118 86 25 50 97 10,25 3 8 250 kg 14
26002140U 140 35 138 86 25 50 107 10,25 3 8,3 280 k 14
Y kanallı, dıştan taşıma plakalı tek sıra
rulmanlı çelik tekerler.
Wheel with Y groove and plates.
Yarım daire kanallı, dıştan taşıma plakalı tek